Totaal aantal aandelen

Zonder treasury aandelen

Significant aandeelhouder

Treasury aandelen

Vrij verhandelbare aandelen

Black rock

Vrij verhandelbare aandelen groei +/-

Totaal aantal aandelen

Zonder treasury aandelen

Significant aandeelhouder

Treasury aandelen

Vrij verhandelbare aandelen

Black rock

Black rock tov vrij verhandelbaar

Vrij verhandelbare aandelen groei +/-

Gisteren
852.809.772
787.537.194
339.498.943

65.272.578
448.038.251
43.952.814
0

100%
92,35%
39,81%

7,65%
39,81%
5,15%
9,81%
100,00%

omzetten bonds

Vandaag
852.809.772
844.595.185
339.498.943
8.214.587
505.096.242
43.952.814
57.057.991

100%
99,04%
39,81%

0,96%
39,81%
5,15%
8,70%
112,74%

na inkoop 85 M aandelen
767.809.772
759.595.185
339.498.943
8.214.587
420.096.242
43.952.814
-85.000.000

100%
98,93%
44,22%

1,07%
44,22%
5,72%
10,46%
83,17%

Take over 1 Take over 2
767.809.772 767.809.772
759.595.185 759.595.185
396.556.934 481.556.934

8.214.587  8.214.587
363.038.251 278.038.251
43.952.814 43.952.814
0 -85.000.000

100% 100%
98,93% 98,93%
51,65% 62,72%
1,07% 1,07%
51,65% 62,72%
5,72% 5,72%
12,11% 15,81%
0,00% 76,59%



